БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

      СОВЕТЫ
453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы,

61
тел (34755) 3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61
 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О кандидатуре общественного помощника Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Республике Башкортостан по

Бурзянскому району.

Руководствуясь статьей 18 Закона Республики Башкортостан от 5

февраля 2014 года № 42-з «Об уполномоченном по защите прав

предпринимателей в Республике Башкортостан», Совет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Предложить кандидатуру Заманова Булата Юлаевича - индивидуального

предпринимателя, для назначения общественным помощником

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике

Башкортостан по Бурзянскому району.

2. Признать утратившим в силу решение Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан №3-11/126 от 02.12.2013 года

«О кандидатуре общественного помощника Уполномоченного по правам

предпринимателей в Республике Башкортостан по Бурзянскомурайону.

3.Копию решения направить Уполномоченному по защите прав

предпринимателей в Республике Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                    Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-21/189

«23» октября 2014 года